ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 марта 2023 г. г. Изобильный №                           309

О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабили-
тированных жертв политических репрессий Изобильненского городского
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-
ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 10 февра-
ля 2020 г. № 225

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по восстановлению

прав реабилитированных жертв политических репрессий Изобильненского

городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края

от 10 февраля 2020 г. № 225 (с изменениями, внесенными постановлениями

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края

от 20 октября 2020 г. № 1437, от 01 ноября 2021 г. № 1396) (далее – комис-

сия):

1.1. Вывести из состава комиссии Титову Л.Н., Матлахова Е.А.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Гекк Юлию Анатольевну, исполняющего обязанности заместителя гла-

вы администрации Изобильненского городского округа Ставропольского

края, в качестве председателя комиссии;

Касимова Даниила Витальевича, оперуполномоченного отделения в

г. Изобильный Управления Федеральной службы безопасности России по

Ставропольскому краю, в качестве члена комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, исполняющий
обязанности первого заместителя главы
администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов